关于成都工贸职业技术学院 2020 年春

新生核对基本信息的通知
汽车工程学院、铁道工程学院：

根据省教育厅的工作部署，2020年春新生的学籍注册工

作即将开始，现将我校新生信息及需填报的相关资料分发你

学院，请组织学生务必对本人基本信息卡中每项数据仔细核

对，特别是考生号、姓名、出生日期、民族、性别和身份证

号，确保其信息的准确无误。

经学院领导审核后，请于 6月 4日 17:00前将填报的《成

都工贸职业技术学院 2020 春新生基本信息核对表》及学生

核对信息相关纸质资料交予教务处学籍科。

教务处

                            2020 年 5 月 28日